stayed 
at Saikul 

Reief Centre. 

Kangpokpi 

District, 

M
anipur. 

The 
iist 
of 

properties 

destroyed 
or loss 
are 

mention 
in 
te Annexure 

(enclosed).The 

Approximate 

valuc 
of destroyed 
or loss 

properties 
is 

calculateda 

about Rs. 19,63,000/-

(Nineteen 

lakhs 
and 

sixty 

three 

thousand). 

It is, 

therefore, 

requested 
you 
to 

kindly 

register 
a regular 

case 

and 

Yours 
Sincerely. 

3U/he 

Lentinchon 

Touthang 

(24) 
yrs h

o

Chinngaikim 
of 
P.Phaimol 
village 

Contact obar-nCharge 
Baikul 
Pollce 
Slallon 

Kangpokpl